
13206 85103

85130

4385

g

46.72
45.5544.94

44
.4

5

44
.5

9
w

45.5

44
.6

44.7

e

e

44.36

45.40

44.5

44.7

44.8
44.9 45.3

45.0

46.0

45.6

46.1

45.9

45.5

46.3 47.0 47.0

35.3

46.1

46.2

46.7
46.7

46.1

46.8

46.0

45.8

45.9

46.0

46.2

45.8

45.2

46.2
45.7

46.645.9

45.5

e

44.31

46.0

45.5

45.5

46.2

46.5
46.5

46.346.1

45.6

45.2

47.2
45.9

45.9

45.8

45.2

44.8

46.59
45.66

44.9

45.4

45.5

45.6

45.5

45.6

46.0

Główna
45.7

45.9 46.4

46.0

45.845.8

45.9

45.8

45.9

46.0

45.8

45.9

45.7

45.9

45.9

45.7

44.9

45.2

45.2

45.96

t

eN

tA

4eN

eNA
tD

eND

eN
D

eND

eN
D

Rn
eN

D

klD
klD100/-

ko
D

10
0/

-

ksD160/-

ks
D

16
0/

-

ks
D

ks
D

ksD

ksD200/-

w
oD

50
/-

woD50/-

RneND

wo160/-

wo
63

/-

ks
20

0/
-

gs32/-

ksD200/-

gs
63

/-

63/4

Br-RVI

B

Br-RV

Bi

113

g

N

N

PsV

PsV
PsV

PsV

Bz

Bz

Bz

63/3

66

67.3
i1

i1
64.2

114

162

dr

dr

169/3

169/1

169/2

10

j.mb.

ch.kp.

X=5970550.00

Y=5462700.00

X=5970600.00

Y=5462600.00

Układ "2000-15"
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OŚWIETLENIE TERENU

MINI SKWER Z ŁAWKAMI
STOJAKI ROWEROWE + ŁAWKI SOLARNE

MIEJSCE POSTOJOWE
AUTOKARU

ISTNIEJĄCE WIATY
I MIEJSCE DO GRILOWANIA

STREFA WYSTAW
TABLICE INFORMACYJNE

PAWILON MODUŁOWY
INFO-PUNKT

PAWILON MODUŁOWY
TOALETY

HYDRANT PPOŻ.

STREFA ZIELENI IZOLACYJNEJ

BLOKADY WJAZDU

STREFA FOODTRUCKÓW

DOJAZD TECHNICZNY DO SCENY
DROGA POŻAROWA

STREFA PIKNIKOWA

WZNIESIENIE Z TARASAMI
WIDOKOWYMI I SIEDZISKAMI

SCENA

RAMA PRZESTRZENNA
OKNO WIDOKOWE Z HERBEM LUBINA

STREFA DZIECI

STACJA NAPRAWY ROWERÓW
KIOSK INFORMACYJNY (2 szt.)

STREFA ZIELENI IZOLACYJNEJ

TOTEM INFORMACYJNY
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X=5970600.00 Y=5462600.00Układ "2000-15"

proponowana lokalizacja złącza kablowo-pomiarowego

wg opracowania Enea Operator

proj. SO - szafa oświetlenia terenu

proj. ZS - złącze wyposażone w gniazda
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LEGENDA:

proj. linia kablowa 0,4kV

proj. oświetlenie terenu, słup aluminiowy, anodowany

na kolor INOX, posadowiony bezpośrednio w gruncie,

wys. 4m, oprawa LED typu Pareo, 6136lm, 41W,

proj. złącze kablowe/szafa kablowa wg oznaczenia

E1 6029569.67 5559105.24

E2 5996172.79 5545858.69

E3 5989290.98 5541815.97

E4 5988539.70 5541588.11

E5 5980892.03 5538391.66

E6 5981002.00 5538128.84

E7 5980333.79 5539708.39

E8 5949099.97 5526495.30

E9 5953971.36 5515836.77

E10 5954105.61 5515592.86

E11 5991637.51 5535228.01

E12 5992021.10 5534151.08

E13 5989744.81 5532862.74

E14 5990316.12 5531853.31

E15 5980528.41 5527646.40

E16 5967133.51 5520373.64

E17 6002173.62 5541191.28

E18 6002728.33 5540211.21

E19 6006367.09 5542270.69

E20 6010037.97 5544348.35

E21 6020427.47 5550228.65

E22 6026834.65 5538908.22

E23 6024774.37 5535889.93

E24 6013568.25 5529547.44

E25 5999222.26 5521427.83

E26 5987729.57 5514923.15

E27 5974599.20 5507183.02

E28 5989908.84 5542178.37

E29 5992591.19 5535767.77

E30 6023992.66 5537251.45

Tytuł rysunku:

Budowa otwartego terenu rekreacyjnego z
dwoma pawilonami modułowymi, sceną,

elementami małej architektury, miejscami
parkingowymi i niezbędną infrastrukturą

techniczną.

Projekt zagospodarowania terenu -
instalacje elektryczne

Skala rysunku:
1:500

Nr rysunku:
IEZ1

Data:
09.2021

Nazwa zamierzenia budowlanego:

adres: ul. Główna, Lubin
numery działek ewidencyjnych: 169/1, 169/2, 10 dr

obręb ewidencyjny: Lubin 0024
jednostka ewidencyjna: Gmina Międzyzdroje

Adres obiektu budowlanego:

Gmina Międzyzdroje

ul. Książąt Pomorskich 5
72-500 Międzyzdroje

Inwestor:

Podpis:
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